

پای درس علی(ع)

ظلم به مردم آوارگی و جنگ مسلحانه را به دنبال دارد

(خطاب به زیادبن ابیداد)

«کار به عدالت کن و از ستم و بیداد بپرهیز که ستم رعیت را به آوارگی وادارد و بیدادگری به مبارزه با شمشیر می‌انجامد.»

پیج‌البلغه – حکمت ۴۷۶



همزمان با شش یازده شعبان میلاد حضرت علی اکبر و روز جوان مراسم میلاد این امامزاده عظیم‌الشان در سراسر کشور برگزار شد.

این مراسم در تهران، مشهد، قم، شیراز و دیگر شهرها با حضور پرشور جوانان و همچنین خاندان عصمت و طهارت تشکیل شد.

همچنین در این آئین مداحان اهل بیت به شعرخوانی در مدح اولین شهید بنی‌هاشم در کربلا پرداختند. سخنرانان در این مراسم با برشمردن ویژگی‌های شخصیت حضرت علی‌اکبر از الگو بودن ایشان برای نسل جوان سخن گفتند و به تبیین فلسفه نامگذاری این روز به نام روز جوان پرداختند.

آیت‌الله مکارم شیرازی:

خبر پیروزی مردم آمریکای لاتین مایه خوشحالی ماست

یکی از مراجع تقلید قم با بیان اینکه خبر پیروزی مردم آمریکای لاتین مایه خوشحالی ماست، گفت: ما با شما از نظر روحی و قلبی نزدیک هستیم.

به گزارش دفتر حضرت آیت‌الله مکارم شیرازی، این مرجع تقلید در دیدار جمعی از نمایندگان مجالس کشورهای آمریکای لاتین، با بیان این‌که فاصله میان ما و شما از نظر مکانی زیاد است، اظهار داشت: اما ما با شما از نظر روحی و قلبی نزدیک هستیم.

آیت‌الله مکارم شیرازی با اشاره به توطئه‌های رسانه‌ای غربی مبنی بر بد جلوه دادن تصویر ایران برای مردم دنیا، اظهار کرد: چندی پیش تعدادی از اساتید آمریکایی به دیدار بنده آمده بودند و اذعان کردند که این چیز آنی که از ایران برای ما ترسیم کرده بودند با آن چیزی که امروز مشاهده می‌کنیم کاملاً متفاوت است.

این مرجع تقلید با تأکید بر این‌که جمعیت کشورهای آزادیخواه و مبارز در جهان فراوان است، عنوان کرد: این کشورها باید با هم متحد شوند و در سیاست‌های جهانی با اتفاق با یکدیگر نقش مؤثر و سازنده در معادلات جهانی داشته باشند.

آیت‌الله مکارم شیرازی با اشاره به این‌که در مجلس ما نمایندگان مسیحی، یهودی و زرتشتی وجود دارد، اظهار داشتند: حتی در مجلس نوشتن قانون اساسی ما نیز اقلیت‌ها حضور داشتند تا قوانین مربوط به آنها نوشته شود.
او در ادامه سخنانش خود در پاسخ به اظهار ارادت نماینده مجلس کشور کوپا، بیان کرد: ما در رسانه‌ها هر وقت اسم کوپا و فیدل کاسترو را می‌شنویم حساسیت فوق‌العاده‌ای از خود نشان می‌دهیم و احساس می‌کنیم مردم کوپا مردمی شجاع و آزادیخواه هستند که تحت ستم قرار گرفته و باید با کمک یکدیگر از این ستم‌ها رهایی یابند. این استاد حوزه آمده داد، البته ما این حساسیت را نسبت به تمام کشورهای آمریکای لاتین داریم و اخبار آنها را پی‌گیری می‌کنیم و از پیروزی آنها خوشحال می‌شویم.

او با بیان این‌که باید گام‌های عملی برای موفقیت در برابر مستکبران عالم برداشته شود، اظهار کرد: در این عرصه باید از شعار و سخن گفتن پرهیز کرد و گام‌های عملی برای استقلال و مبارزه با ظالم برداشته شود. او در پایان خطاب به نمایندگان مجالس کشورهای آمریکای لاتین، گفت: سلام ما را به مردم کشور خود برسانید و بدانید که خواستن ناپسند است؛ اگر اراده کنید کاری را انجام دهید حتما موفق خواهید شد.

«سامرا» همچنان از حضور ایرانیان

خالی است

حدود ۹ ماه است که سفرهای زیارتی به «سامرا» متوقف شده، مدیرکل عتبات سازمان حج و زیارت، به‌دنبال یورش نیروهای گروه تروریستی «داعش» به این شهر، اطمینان داد که این تصمیم همچنان پابرجاست.

افراد مسلح عضو گروه «داعش» (گروه دولت اسلامی عراق و شام) صبح روز پنج‌شنبه به شهر سامرا و مرقد امام‌های(ع) و امام حسن

عسکری(ع) یورش بردند و در درگیری‌های رخ‌داده در این شهر، تعدادی کشته و مجروح شدند؛ اما نیروهای ارتش عراق توانستند کنترل این شهر را به‌دست بگیرند. روز جمعه نیز سنجکوی دستگاه مبارزه با تروریسم در عراق اعلام کرد که نیروهای امنیتی توانستند شهر سامرا را به‌طور کلی از اعضای «داعش» پاک‌سازی کنند و ۴۰ نفر از اعضای این گروه را به هلاکت برسانند.

محسن نطافتی - مدیرکل عتبات عالیات سازمان حج و زیارت در این‌باره به ایسنا، گفت: شرایط فعلی شهر سامرا، هیچ ارتباطی با اعزام زائران و کاروان‌های حج و زیارت به عتبات عالیات عراق ندارد. این شهر

با بغداد حدود ۱۴۰ کیلومتر فاصله دارد و بنا بر توصیه‌های مقامات امنیتی این کشور، کاروان‌های حج و زیارت حدود ۹ ماه است که به سامرا فرستاده نمی‌شوند.

او اطمینان داد که در درگیری‌های نیروهای داعش، هیچ زائر ایرانی، شهید یا مجروح نشده است.

مدیرکل عتبات سازمان حج و زیارت همچنین اظهار داشت: شرایط فعلی تأثیری بر اعزام کاروان‌های حج و زیارت به عراق ندارد. جدا از این، کربلا و نجف در هفت‌ماه گذشته جزو امن‌ترین شهرهای عراق بوده‌اند و در تمام مناسبت‌های مذهبی، اتفاقی در این شهرها رخ نداده که این نشان می‌دهد تمهیدات امنیتی عراق خوب بوده است.

با وجود اینکه مدیرکل عتبات سازمان حج و زیارت اعلام کرده، هیچ‌یک از کاروان‌های تحت پوشش این سازمان، در ۹ ماه گذشته

به سامرا اعزام نشده‌اند، اما براساس گزارش نماینده حج و زیارت در عراق، در زمان یورش گروه «داعش» تعدادی از زائران ایرانی در حریمین عسکریین(ع) حضور داشتند که به‌صورت آزاد و انفرادی به عراق سفر کرده بودند. البته سازمان حج و زیارت به توصیه مقامات امنیتی عراق، سامرا را از برنامه سفرهای زیارتی حذف کرده است، اما گروه‌های آزاد کماکان به این شهر سفر می‌کنند.

نطافتی گفت: نماینده سازمان حج و زیارت، در زمان درگیری‌ها از حسین عسکریین(ع) در سامرا گزارش داد که مشکلی برای این زائران پیش نیامده و آن‌ها در زمان درگیری در حرم بودند، درهای حرم هم بسته بود و شرایط امنی داشتند. آنها پس از پایان یافتن درگیری و باز

باز راه‌ها، به مسیر خود ادامه دادند.



رهبان انقلاب تأکید فرمودند

جهاد دانشگاهی گرفتار پیچ و خم سیاسی نشود



سیاسی، اجتماعی و تعاملات جهانی کمک خواهد کرد و راه‌ها را بروی بندگان خود خواهد گشود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، تقویت روحیه خود باوری و حرکت نمی‌ایستد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه رهبیزگاری، نیت الهی و توکل به خداوند متعال، از لوازم تلاش و حرکت جهادی است، افزودند: چنین تفکر و روحیه‌ای در کارهای علمی، موجب عنایت پروردگار و باز شدن راه‌ها بسوی پیشرفت علمی خواهد شد. ایشان در همین خصوص به شبهه‌ای اشاره کردند و گفتند: ممکن است برای برخی این سؤال پیش بیاید که اگر تقوای الهی زمینه‌ساز پیشرفت علمی است، پس چگونه برخی دانشمندان که تقوا نداشتند و حتی به خدا هم معتقد نبودند، نتوانسته‌اند به پیشرفت‌های علمی دست پیدا کنند؟

رهبان انقلاب اسلامی برای پاسخ به این سؤال، به‌ وعده الهی در قرآن کریم مبنی بر اینکه هر فرد برخوردار از تلاش و پشتکار، به محصول و هدف مورد نظر در مسیر حرکت خود، خواهد رسید، اشاره کردند

و افزودند: اما میان کیفیت محصول و پیشرفتی که در چارچوب تلاش با جهت‌گیری الهی و حرکت در مسیر غیرخدايي به دست می‌آیند، تفاوت اساسی وجود دارد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در تبیین این تفاوت گفتند: امروز با وجود پیشرفت‌های گسترده علمی در عرصه‌های مختلف، خطرات، ضررها، انحطاط‌ها و قدرت‌طلبی‌هایی نیز برای بشریت بوجود آمده و این آفات انسان‌ها را دچار رنج و آرزو و گرفتاری‌های فراوانی کرده است. ایشان خاطرنشان کردند: اگر تلاش‌ها و حرکت‌های علمی در چارچوب جهت‌گیری‌ها و تقوای الهی باشند، قطعاً نتایج و محصولات آنها، از ضررها و فوایج به دور و برای بشریت نافع خواهند بود.

رهبان انقلاب اسلامی افزودند: با چنین دیدگاهی می‌توان نتیجه گرفت که دستاوردهای علمی مجموعه دانشگاهی و تحقیقاتی کشور در ۳۵ سال گذشته، قطعاً از دستاوردهای ۳۵ سال بدون شرایط و روحیه جهادی، بیشتر و با کیفیت‌تر است.

رهبان انقلاب اسلامی افزودند: با چنین دیدگاهی می‌توان نتیجه گرفت که دستاوردهای علمی مجموعه دانشگاهی و تحقیقاتی کشور در ۳۵ سال گذشته، قطعاً از دستاوردهای ۳۵ سال بدون شرایط و روحیه جهادی، بیشتر و با کیفیت‌تر است.

ایشان با اشاره به فاصله روز افزون علمی دنیای غرب با کشورهای شرقی و آسیایی، تأکید کردند: پُر کردن این شکاف و فاصله علمی، نیازمند حرکت جهادی است. رهبان انقلاب اسلامی نیت خالص، ارتباط با خداوند، شخوع در مقابل پروردگار و زواجه پینا نکردن با اهداف الهی را از پایه‌های اصلی حرکت و مدیریت جهادی برشمردند و افزودند: اگر این روحیه بوجود آمد، خداوند در همه میدان‌ها اعم از مدیریت کشور و مدیریت علمی،

تحریم‌های ظالمانه علیه ملت‌های مستقل محکوم به شکست است

قائم مقام وزارت خارجه عدم پذیرش سلطه قدرت‌های بزرگ و روحیه استقلال‌طلبی را از ویژگی‌های مشترک مردم ایران و آمریکای لاتین خواند و با اشاره به تحریم‌های اعمال شده علیه ملت‌های مستقل، گفت: این تحریم‌های ظالمانه محکوم به شکست است.

قائم مقام وزارت خارجه اعلام کرد که تحریم‌های آمریکا علیه کشورهای آسیایی، تأکید کردند: پُر کردن این شکاف و فاصله علمی، نیازمند حرکت جهادی است. رهبان انقلاب اسلامی نیت خالص، ارتباط با خداوند، شخوع در مقابل پروردگار و زواجه پینا نکردن با اهداف الهی را از پایه‌های اصلی حرکت و مدیریت جهادی برشمردند و افزودند: اگر این روحیه بوجود آمد، خداوند در همه میدان‌ها اعم از مدیریت کشور و مدیریت علمی،

غبارروبی مسجد مقدس جمکران



مسجد مقدس جمکران در آستانه نیمه‌شعبان به همت خادمان و زائران این مسکن مقدس غبارروبی شد.

مراسم غبارروبی مسجد مقدس جمکران عصر یکشنبه با حضور معاونان، مدیران، خادمان و زائران این مسکن مقدس برگزار و آماده‌اجرای آیین‌های نیمه شعبان شد.

در ابتدای این مراسم فرش‌های مسجد مقدس جمکران جمع‌آوری و در ادامه قسمت کف، دیوارها، درها، پنجره‌ها و لوسترهای این مسکن مقدس به همت معاونان، مدیران، خادمان و زائران شست‌وشو و گردگیری شد.

در بخش بعدی مراسم، قسمت‌های شست‌وشو شده مسجد آبیگری و خشک شد و بعد از این مرحله با کمک خادمان و زائران کف مسجد مقدس مفروش شد.

از سال‌های گذشته مراسم غبارروبی مسجد قبل از آغاز ماه مبارک رمضان انجام می‌شد که امسال طی برنامه‌ریزی‌های ضرورت گرفته این مراسم قبل از آغاز جشن‌های نیمه شعبان انجام پذیرفت.



رهبان انقلاب تأکید فرمودند

علمی بشریت اشاره کردند و افزودند: این دانش، با وجود اهمیت بالایی که دارد اما زمینه‌ساز تولید سلاح مخرب اتمی شده که صدرصد بر ضد بشریت است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای خاطر نشان کردند: ما باید در مسیر پیشرفت علمی خود دنبال کشف ناشناخته‌های علمی باشیم که زندگی انسان‌ها را متناسب با ارزشهای انسانی، ارتقاء دهد و در عین‌حال آثار مخربی برای بشریت نداشته باشد.

ایشان در ادامه سخنان خود به شکل‌گیری جهاددانشگاهی براساس تفکر انقلابی اشاره کردند و گفتند: باید جهت‌گیری و مسیر انقلابی جهاد دانشگاهی حفظ شود و نباید گذاشت این مرکز مهم علمی گرفتار آسیب‌های ناشی از پیچ و خم‌های سیاسی و «چپ‌روی‌ها» و «راست‌روی‌های» غلط عرصه سیاسی شود.

رهبان انقلاب اسلامی یکی از آسیب‌های فراز و فرودهای محیط‌های سیاسی را دگردیسی برخی افراد دانستند و افزودند: افرادی که روزی با انگیزه‌های تند انقلابی حرکت می‌کردند، اکنون دیدگاه‌های آن‌ها ۱۸۰ درجه تغییر کرده و حتی یثبات انقلاب اسلامی برای آن‌ها نامفهوم است. باید مراقب بود، این خصوصیات به مجموعه جهاد دانشگاهی راه پیدا نکند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، مسئولان جهاد دانشگاهی را به استفاده از جوانان انقلابی و تقویت و تثبیت عناصر جوان انقلابی در دانشگاه‌ها از طریق حرکت علمی توصیه کردند.

ایشان گفتند: امروز ما به واسطه پیشرفت‌های علمی کشور، می‌توانیم برخی از پیچیده‌ترین و پیشرفته‌ترین فناوریهای دنیا را بسازیم که مایه افتخار است اما این پیشرفت‌ها قبلاً بوسیله دانشمندان دیگر کشورها به دست آمده، بنابراین باید به دنبال تولید محصولات جدید علمی باشیم که دانش بشری تاکنون نتوانسته است آن‌ها را به دست آورد و دارای آثار مخربی هم برای بشریت نباشد.

رهبان انقلاب اسلامی در همین خصوص یک دانش هسته‌ای به عنوان یکی از پیشرفت‌های مهم و پیچیده

رهبان انقلاب اسلامی با تأکید بر لزوم تدوین چشم انداز میان مدت و بلندمدت جهاد دانشگاهی در چارچوب جایگاه و وظایف این مجموعه در نقشه جامع علمی کشور، افزودند: مسئولان جهاد دانشگاهی باید با کمک کار علمی و دانش بنیان، تعریف صحیحی از نحوه تعامل با دستگاه‌های مختلف و مدیریت این تعامل ارائه دهند تا براساس یک هدف گذاری دقیق بتوانند خانه‌های مربوط به خود را در جدول بزرگ نقشه علمی کشور، به درستی ببینند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پایان تأکید کردند: جهاد دانشگاهی باید با پرهیز از کارهای جزئی، به سراغ کارهای اساسی و عمیق‌تر برود.

در ابتدای این دیدار آقای دکتر طیبی رئیس جهاد دانشگاهی در گزارشی با تشریح اهداف، چشم‌انداز و برنامه‌های جهاد دانشگاهی گفت: پشتوانه معنوی، دینی و سرمایه انسانی و نیروهای جهادی ما را بر آن داشته تا با روحیه و عزمی راسخ از گفتمان انقلاب اسلامی صیانت کنیم و مجاهدت انقلابی را با محیط دانشگاهی پیوند بزنیم.

وی باور به ظرفیت‌ها و توانمندی‌های داخلی، تقویت خلاقیت و نوآوری همراه با حفظ مولفه‌های بومی، طراحی ساختارهای علمی - تحقیقاتی، ایجاد فضای عمل برای دانشجویان، ساختار و طراحی تجهیزات و سیستم‌های صنعتی، دستیابی به دانش سلول‌های بنیادی، تقویت روحیه خودباوری و اعتماد به نفس در محققان، تدوین برنامه پنج‌م جهاد دانشگاهی متناسب با اقتصاد مقاومتی و تاسیس شرکت‌های دانش بنیان را از مهمترین رویکردها و برنامه‌های جهاددانشگاهی خواند و برای ایفای نقش‌های جدید ملی از سوی این نهاد انقلابی اعلام آمادگی کرد.

قائم مقام وزیر خارجه:

تحریم‌های ظالمانه علیه ملت‌های مستقل محکوم به شکست است

قائم مقام وزیر امور خارجه کشورمان نپذیرفتن سلطه قدرت‌های بزرگ و روحیه استقلال‌طلبی را از ویژگی‌های مشترک مردم ایران و کشورهای آمریکای لاتین ارزیابی کرد و افزود: متأسفانه دولت‌های ملی و متکی به مردم از سوی این قدرت‌ها مورد تحریم قرار گرفته‌اند.

وی تصریح کرد: تحریم‌های ظالمانه علیه ملت‌ها از نظر اخلاقی و علمی محکوم به شکست است.

سرمردی افزود: جمهوری اسلامی ایران برای روابط با کشورهای آمریکای لاتین در همه سطوح از جمله



پارس‌آباد مغان - خبرنگار کیهان: رئیس اداره امور عشایر پارس‌آباد مغان از آغاز کوچ بهاره عشایر به مناطق بیلابلی خبر داد.

عباس بابایوند گفت: با گرم شدن هوا کوچ بهاره ۶ هزار و ۲۰۰ خانوار عشایری پارس‌آباد مغان به مناطق بیلابلی آغاز شد.

وی افزود: عشایر پارس‌آباد مغان با ۳۱ هزار و ۵۰۰ نفر حدود ۵۰ درصد جمعیت عشایری استان را تشکیل می‌دهند.

هدیه به خوانندگان

مرحوم آیت‌الله بهجت(ره): اگر انسان به وظیفه خود عمل کند، هدایت‌های خدا در پی آن می‌آید.

اخبار ادبی و هنری

فتنه‌ساز

عضو پیوسته فرهنگستان هنرا

اگر وارد سایت فرهنگستان هنر شوید و فهرست اعضا را مرور کنید، در ردیف اعضای پیوسته به نام یکی از سران فتنه ۸۸ برمی‌خورید.

با گذشت حدود ۵ سال از فتنه ۸۸ و قطعی بودن نقش رئیس پیشین فرهنگستان هنر در آن، حفظ نام وی در فهرست اعضای پیوسته این‌می‌توان مسئله‌ای ناشی از برخورد مسامحه‌آمیز با بزرگوارانه مسئولان کنونی دانست و از کنار آن با بی‌تفاوتی عبور کرد. جای داشتن نام این فرد در فهرست اعضا از نظر قانونی و علمی به معنای اعتبار عضویت اوست و این نیز بی‌اعتنایی مسئولان فرهنگستان به خیانته‌های این شخص و به گونه‌ای اغماض‌پذیر تلقی کردن خیانثت بزرگ و آشکار اوست. حتی اگر مسئولان گذشته و کنونی فرهنگستان هنر با حفظ نام شخص مورد نظر در پی مانور شرح صدر هم بوده باشند، باید بدانند که این ماجرا بسیار فراتر از عزل و نصب‌های عادی است و چنین برخورد متغفلانه‌ای با مسئله فتنه، که برخاسته از تحلیلی سطحی و نادرست است، جز یک شوخی سخیف و ساده‌لوحانه نیست.

تعجب بحق یک شاعر

از چاپ بدون اصلاحیه کتاب‌هایش!
چندی پیش علی-ب شاعری که سر پیروی می‌کوشد به تقلید از جوانان معرکه‌گیری کند، در گفت‌وگویی از چاپ بدون اصلاحیه کتاب‌هایش در ماه‌های اخیر ابراز تعجب کرده بود؛اگر کتاب اخیر او را ببینید، که یک نثوق آثاری از برخی شاعران معاند و ضد دین فراری را در آن خواهید یافت.

بعضی از این شاعران سلیاق(۱) در رسانه‌های خارج از کشور بیبای ارزش‌های اعتقادی و انقلابی ما را به سخره می‌گیرند و به وقیحانه‌ترین شکل به نظام جمهوری اسلامی و مسئولان آن هر گونه اهانتی را روا می‌دارند. وزارت ارشاد برای توقف نشر آثار و افکار این گونه افراد معاند در داخل چه تدابیری اتخاذ کرده است؟ آیا تصمیمی چون دعوت از فلان شاعر معاند فراری که به طور مستمر مشغول توهین و تبلیغ بر ضد مقدسات و شاعران اسلامی و نیز نظام اسلامی است و نیز صدور نشر آثار معاندان فراری که همواره به زبان‌گویی و دروغ‌پراکنی بر ضد اسلام و نظام جمهوری اسلامی مشغولند... نشناختگر درغلتیدن وزارت ارشاد در بستر نتقاط و انحراف نیست؟

رنخه شبیدان در فضای فرهنگی

وبی‌اعتنایی برخی مدیران

اخیرا شخص فاسد شاعرنمایی که خود را مستخرع! غزل‌پست سدرن می‌داند و بسا این عنوان فریبنده سعی در جذب جوانان مستعد شهرستانی و به دام انداختن آنهاست، در فضای مجازی با انتشار مطالبی منحرفانه در باب خانواده و نفی ارزش خانواده س سعی در فریب بانوان متاهل دارد و متأسفانه هیچ برخوردی با وی صورت نمی‌گیرد.

این شخص شبید نه تنها در فضای مجازی به نشر مطالب متنافی ارزش‌های اخلاقی و اعتقادی می‌پردازد و برای به دام انداختن زنان و دختران در شهرهای مختلف جلسات به ظاهر ادبی می‌گذارد، هم زمان با انتشار مطالبی منحرفانه در باب خانواده و نفی ارزش خانواده س سعی در فریب بانوان متاهل دارد و متأسفانه هیچ برخوردی با وی صورت نمی‌گیرد.

این شخص شبید نه تنها در فضای مجازی به نشر مطالب متنافی ارزش‌های اخلاقی و اعتقادی می‌پردازد و برای به دام انداختن زنان و دختران در شهرهای مختلف جلسات به ظاهر ادبی می‌گذارد، هم زمان با انتشار مطالبی منحرفانه در باب خانواده و نفی ارزش خانواده س سعی در فریب بانوان متاهل دارد و متأسفانه هیچ برخوردی با وی صورت نمی‌گیرد.

این شخص شبید نه تنها در فضای مجازی به نشر مطالب متنافی ارزش‌های اخلاقی و اعتقادی می‌پردازد و برای به دام انداختن زنان و دختران در شهرهای مختلف جلسات به ظاهر ادبی می‌گذارد، هم زمان با انتشار مطالبی منحرفانه در باب خانواده و نفی ارزش خانواده س سعی در فریب بانوان متاهل دارد و متأسفانه هیچ برخوردی با وی صورت نمی‌گیرد.

این شخص شبید نه تنها در فضای مجازی به نشر مطالب متنافی ارزش‌های اخلاقی و اعتقادی می‌پردازد و برای به دام انداختن زنان و دختران در شهرهای مختلف جلسات به ظاهر ادبی می‌گذارد، هم زمان با انتشار مطالبی منحرفانه در باب خانواده و نفی ارزش خانواده س سعی در فریب بانوان متاهل دارد و متأسفانه هیچ برخوردی با وی صورت نمی‌گیرد.

این شخص شبید نه تنها در فضای مجازی به نشر مطالب متنافی ارزش‌های اخلاقی و اعتقادی می‌پردازد و برای به دام انداختن زنان و دختران در شهرهای مختلف جلسات به ظاهر ادبی می‌گذارد، هم زمان با انتشار مطالبی منحرفانه در باب خانواده و نفی ارزش خانواده س سعی در فریب بانوان متاهل دارد و متأسفانه هیچ برخوردی با وی صورت نمی‌گیرد.

این شخص شبید نه تنها در فضای مجازی به نشر مطالب متنافی ارزش‌های اخلاقی و اعتقادی می‌پردازد و برای به دام انداختن زنان و دختران در شهرهای مختلف جلسات به ظاهر ادبی می‌گذارد، هم زمان با انتشار مطالبی منحرفانه در باب خانواده و نفی ارزش خانواده س سعی در فریب بانوان متاهل دارد و متأسفانه هیچ برخوردی با وی صورت نمی‌گیرد.

این شخص شبید نه تنها در فضای مجازی به نشر مطالب متنافی ارزش‌های اخلاقی و اعتقادی می‌پردازد و برای به دام انداختن زنان و دختران در شهرهای مختلف جلسات به ظاهر ادبی می‌گذارد، هم زمان با انتشار مطالبی منحرفانه در باب خانواده و نفی ارزش خانواده س سعی در فریب بانوان متاهل دارد و متأسفانه هیچ برخوردی با وی صورت نمی‌گیرد.

این شخص شبید نه تنها در فضای مجازی به نشر مطالب متنافی ارزش‌های اخلاقی و اعتقادی می‌پردازد و برای به دام انداختن زنان و دختران در شهرهای مختلف جلسات به ظاهر ادبی می‌گذارد، هم زمان با انتشار مطالبی منحرفانه در باب خانواده و نفی ارزش خانواده س سعی در فریب بانوان متاهل دارد و متأسفانه هیچ برخوردی با وی صورت نمی‌گیرد.

این شخص شبید نه تنها در فضای مجازی به نشر مطالب متنافی ارزش‌های اخلاقی و اعتقادی می‌پردازد و برای به دام انداختن زنان و دختران در شهرهای مختلف جلسات به ظاهر ادبی می‌گذارد، هم زمان با انتشار مطالبی منحرفانه در باب خانواده و نفی ارزش خانواده س سعی در فریب بانوان متاهل دارد و متأسفانه هیچ برخوردی با وی صورت نمی‌گیرد.

این شخص شبید نه تنها در فضای مجازی به نشر مطالب متنافی ارزش‌های اخلاقی و اعتقادی می‌پردازد و برای به دام انداختن زنان و دختران در شهرهای مختلف جلسات به ظاهر ادبی می‌گذارد، هم زمان با انتشار مطالبی منحرفانه در باب خانواده و نفی ارزش خانواده س سعی در فریب بانوان متاهل دارد و متأسفانه هیچ برخوردی با وی صورت نمی‌گیرد.

این شخص شبید نه تنها در فضای مجازی به نشر مطالب متنافی ارزش‌های اخلاقی و اعتقادی می‌پردازد و برای به دام انداختن زنان و دختران در شهرهای مختلف جلسات به ظاهر ادبی می‌گذارد، هم زمان با انتشار مطالبی منحرفانه در باب خانواده و نفی ارزش خانواده س سعی در فریب بانوان متاهل دارد و متأسفانه هیچ برخوردی با وی صورت نمی‌گیرد.

این شخص شبید نه تنها در فضای مجازی به نشر مطالب متنافی ارزش‌های اخلاقی و اعتقادی می‌پردازد و برای به دام انداختن زنان و دختران در شهرهای مختلف جلسات به ظاهر ادبی می‌گذارد، هم زمان با انتشار مطالبی منحرفانه در باب خانواده و نفی ارزش خانواده س سعی در فریب بانوان متاهل دارد و متأسفانه هیچ برخوردی با وی صورت نمی‌گیرد.

این شخص شبید نه تنها در فضای مجازی به نشر مطالب متنافی ارزش‌های اخلاقی و اعتقادی می‌پردازد و برای به دام انداختن زنان و دختران در شهرهای مختلف جلسات به ظاهر ادبی می‌گذارد، هم زمان با انتشار مطالبی منحرفانه در باب خانواده و نفی ارزش خانواده س سعی در فریب بانوان متاهل دارد و متأسفانه هیچ برخوردی با وی صورت نمی‌گیرد.

این شخص شبید نه تنها در فضای مجازی به نشر مطالب متنافی ارزش‌های اخلاقی و اعتقادی می‌پردازد و برای به دام انداختن زنان و دختران در شهرهای مختلف جلسات به ظاهر ادبی می‌گذارد، هم زمان با انتشار مطالبی منحرفانه در باب خانواده و نفی ارزش خانواده س سعی در فریب بانوان متاهل دارد و متأسفانه هیچ برخوردی با وی صورت نمی‌گیرد.

این شخص شبید نه تنها در فضای مجازی به نشر مطالب متنافی ارزش‌های اخلاقی و اعتقادی می‌پردازد و برای به دام انداختن زنان و دختران در شهرهای مختلف جلسات به ظاهر ادبی می‌گذارد، هم زمان با انتشار مطالبی منحرفانه در باب خانواده و نفی ارزش خانواده س سعی در فریب بانوان متاهل دارد و متأسفانه هیچ برخوردی با وی صورت نمی‌گیرد.

این شخص شبید نه تنها در فضای مجازی به نشر مطالب متنافی ارزش‌های اخلاقی و اعتقادی می‌پردازد و برای به دام انداختن زنان و دختران در شهرهای مختلف جلسات به ظاهر ادبی می‌گذارد، هم زمان با انتشار مطالبی منحرفانه در باب خانواده و نفی ارزش خانواده س سعی در فریب بانوان متاهل دارد و متأسفانه هیچ برخوردی با وی صورت نمی‌گیرد.

این شخص شبید نه تنها در فضای مجازی به نشر مطالب متنافی ارزش‌های اخلاقی و اعتقادی می‌پردازد و برای به دام انداختن زنان و دختران در شهرهای مختلف جلسات به ظاهر ادبی می‌گذارد، هم زمان با انتشار مطالبی منحرفانه در باب خانواده و نفی ارزش خانواده س سعی در فریب بانوان متاهل دارد و متأسفانه هیچ برخوردی با وی صورت نمی‌گیرد.

این شخص شبید نه تنها در فضای مجازی به نشر مطالب متنافی ارزش‌های اخلاقی و اعتقادی می‌پردازد و برای به دام انداختن زنان و دختران در شهرهای مختلف جلسات به ظاهر ادبی می‌گذارد، هم زمان با انتشار مطالبی منحرفانه در باب خانواده و نفی ارزش خانواده س سعی در فریب بانوان متاهل دارد و متأسفانه هیچ برخوردی با وی صورت نمی‌گیرد.

این شخص شبید نه تنها در فضای مجازی به نشر مطالب متنافی ارزش‌های اخلاقی و اعتقادی می‌پردازد و برای به دام انداختن زنان و دختران در شهرهای مختلف جلسات به ظاهر ادبی می‌گذارد، هم زمان با انتشار مطالبی منحرفانه در باب خانواده و نفی ارزش خانواده س سعی در فریب بانوان متاهل دارد و متأسفانه هیچ برخوردی با وی صورت نمی‌گیرد.

این شخص شبید نه تنها در فضای مجازی به نشر مطالب متنافی ارزش‌های اخلاقی و اعتقادی می‌پردازد و برای به دام انداختن زنان و دختران در شهرهای مختلف جلسات به ظاهر ادبی می‌گذارد، هم زمان با انتشار مطالبی منحرفانه در باب خانواده و نفی ارزش خانواده س سعی در فریب بانوان متاهل دارد و متأسفانه هیچ برخوردی با وی صورت نمی‌گیرد.